
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 25 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  05 августа  2016 года                                                 № 8-6 
 

О внесений  изменений                                                                                        

в  распределение средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных 

Территориальной избирательной комиссии  № 25 на подготовку и 

проведение выборов депутатов Законодательного собрания            

Санкт-Петербурга шестого созыва 

                                                                 

  Руководствуясь Постановлением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 02 августа 2016 года  № 163-8, в связи с 

дополнительным распределением средств бюджета Санкт-Петербурга для 

финансирования расходов Территориальной избирательной комиссии № 25, 

связанных с информированием избирателей и расходов по изготовлению 

печатной продукции Территориальная избирательная комиссия № 25 

РЕШИЛА:: 

1. Внести изменения в решение от 19 июля 2016 г № 4-3 «О 

распределении средств бюджета  Санкт- Петербурга, выделенных 

Территориальной избирательной комиссии № 25 на подготовку и проведение 

выборов депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва для нижестоящих комиссий»( с изменениями, внесенными решением 

территориальной избирательной комиссии № 25 от 28 июля 2016 года № 6-8), 

изложив приложение  к решению от 19 июля 2016 г № 4-3 «О распределении 

средств бюджета  Санкт- Петербурга, выделенных Территориальной 

избирательной комиссии № 25 на подготовку и проведение выборов 

депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва для 

нижестоящих комиссий» в следующей редакции: 

 

 

 



2 
 

«Приложение к 

решению  Территориальной 

избирательной комиссии № 25  

 от 19.07.2016 года № 4-3 

 

Распределение бюджетных ассигнований по расходам бюджета  

Санкт-Петербурга на финансовое обеспечение подготовки и проведения 

выборов депутатов Законодательного Собрания шестого созыва 

 
Направление расходов Сумма, 

тыс. руб. 

Всего средств бюджета Санкт-Петербурга  7908,15 

в том числе: 

 

нижестоящим избирательным комиссиям на 

финансовое обеспечение подготовки и 

проведения выборов, в том числе: 

 

 по расходам по применению средств 

видеонаблюдения и трансляции 

изображения в помещениях для 

голосования избирательных участков 

Санкт-Петербурга в день голосования 18 

сентября 2016 

 по расходам связанных с 

информированием избирателей и 

расходов по изготовлению печатной 

продукции 

 

Территориальной избирательной комиссии № 

25 на обеспечение полномочий ,связанных с 

подготовкой и проведением выборов депутатов 

Законодательного Собрания шестого созыва, в 

том числе: 

 

 по расходам по  оказанию услуг 

справочно-информационной службы с 

использованием многоканального 

телефона 

 по расходам связанных с 

информированием избирателей и 

расходов по изготовлению печатной 

продукции 

 

 

 

 

6853,15 

 

 

3358,0 

 

 

 

 

 

 

 

43,75 

 

 

 

 

1055,0 

 

 

 

 

 

10,0 

 

 

0,5 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения  остается за 

Председателем комиссии.  

Председатель                   Боровский В.Н.  

Секретарь                 Васильева И.Н.  


